Egenskaber

- Flad 8 cm metalmekanisme med 2 ben og
plastik overligger

- Ren ikke-reflekterende omslag, der viser fgrste
side af dokumentet

- Fuld leengde labelstribe med fingerhul i top og
bund for hurtig udskiftning

- 160 A4 ark kapacitet (80 g)
- laskea25
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-
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72 Esselte

Tilbudsmappe Esselte A4 aeske a 25

Tilbudsmappe til arkivering og beskyttelse af hullede dokumenter

Farve

I V\ViDA rod

[ viviDA gren

VIVIDA gul

Il VVioAsort
[ ] vivibA hvid
I viviDAbls

Specifikationer

Produktreference

Farve

Materiale

Dimensioner (B x H x D)

Til format
Maerkning

Mekanisme

Kapacitet
Veegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

Produktreference
28316

28317
28318
28320
28321
28322

28320
VIVIDA sort

Copysafe PP

226 x 1x 310 mm

A4

EAN-kode
5902812283167

5902812283174
5902812283181
5902812283204
5902812283211
5902812283228

Etiket i fuld leengde til maerkning

Flad metalmekanisme med 2 ben og

overligger i plastik

160 ark (80g.)
30g

7500

25

5902812283204
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